
UCHWAŁA NR XXI/192/16
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU

z dnia 5 września 2016 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6m i art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 250), Rada Miejska w Błoniu uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.  Deklarację o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie 
Miejskim w Błoniu w terminie 14 dni od daty zamieszkania na danej nieruchomości.

§ 3.  Deklarację o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości winni składać w Biurze Obsługi 
Interesanta Urzędu Miejskiego w Błoniu przy ul. Rynek 6 lub wysłać za pośrednictwem platformy ePUAP przy 
użyciu elektronicznej skrzynki podawczej w formie załącznika PDF dostępnego na stronie Gminy 
( www . blonie.pl) lub stronie BIP ( www.bip.blonie.pl), przy czym deklaracje składane w formie 
elektronicznej winne być podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy 
kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP.

§ 4.  Traci moc Uchwała nr XXIX/226/12 Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Wiśniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2016 r.

Poz. 8854

http://www.blonie.pl/
http://www.blonie.pl/
http://www.blonie.pl/
http://www.blonie.pl/
http://www.blonie.pl/
http://www.bip.blonie.pl/


Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8854



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8854


		2016-10-13T13:28:14+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




